
Otomatik Maden Suyu İçecek PET Şişe Isı PVC Film Shrink Sleeve
Etiket Sarma Etiketleme Aplikatör Makinesi

Sleeve Sistemi, çeşitli yuvarlak, kare, dikdörtgen ve oval kap türleri ve
konturlu ve kontursuz şekiller üzerine tam gövdeli kol etiketlerini veya
kurcalamayı gösteren bantları uygulamak ve daraltmak için tam otomatik
bir daralan kovan etiketleme sistemidir. Her bir manşon sistemi, bir
manşon aplikatörü, bir veya iki büzülme tüneli modülü (uygulamaya bağlı
olarak), bir buhar jeneratörü ve kapların sistem içerisinde taşınması için
paslanmaz çelik bir konveyör içerir. Bu makine, yüksek etiket konumu
doğruluğuna sahiptir ve şişeyi vurgulayabilir ve küçültme sonrasında şişe
şeklini mükemmelleştirebilir.



1. Dokunmatik ekranlı kontrol paneli, çalışma parametrelerini görsel hale
getirir ve işleme göre hassas ayarlama kolayca yapılabilir, etiketleme
efekti sağlanır, çok fazla zaman tasarrufu sağlar.

2. Yüksek kaliteli bir elektrikli gözle donatılmıştır, şişeleri tespit etmek ve
makinenin çalışıp çalışmadığını kontrol etmek için kullanılabilir, otomatik
çalışmayı gerçekleştirir ve çalışma doğruluğunu artırmaya yardımcı olur.

3. Şişe ayırma bileşeni, şişeleri ayırmaya ve şişe mesafesini ayarlamaya,
şişenin sırayla etiketlenmesini sağlamaya ve etiketleme etkisini
iyileştirmeye yardımcı olabilir.

4. Döner düğmeler, farklı mekanizmaların konumunu ayarlamak için
tasarlanmıştır; makinenin etiketleri tam olarak kollayabildiğinden emin
olun. Üretim kalitesini artırın



5. Farklı şekillerdeki şişelere uygun olan etiket besleme mekanizması,
sistem şişeleri algıladığında otomatik olarak çalışabilir. Bu makine 30mm
~ 280mm yüksekliğindeki şişeler için uygundur ve makineyi
ihtiyaçlarınıza göre özelleştirebiliriz.

6. Bir sonraki film küçültme işlemi için kaplama etkisini iyileştirmek için
kullanılan yumuşak bir fırçadır.
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Profesyonel satış sonrası servis ekibiyle, hangi ülkede olursanız olun size
tatmin edici ve teknik servis sağlayabiliriz;
Paketleme makinesinin kurulumu, ayarlanması, ayarlanması ve bakımı ile
ilgili tüm videolar tüm alıcılar için mevcuttur;
Makineyi kullanırken herhangi bir sorunla karşılaşırsanız ve videolar
yardımcı olmazsa, teknisyenimiz sorununuzu çözmek için sizinle
görüntülü sohbet yapacaktır;
(Uyarı: Maliyetinizden tasarruf etmek için size çeşitli görüntülü sohbet
hizmetleri sunuyoruz, ancak yurt dışı hizmette ısrar ederseniz seyahat
masrafı ve teknisyen maliyeti tarafınızdan ödenecektir.)



Ödeme alındıktan sonra teslimat tarihi 15-30 iş günü içinde, Hava Yoluyla, Deniz Yoluyla
veya Ekspres Yoluyla (DHL vb.)

SSS

S1. Üretici misiniz?

A1: Evet, kendi markamız ve üretim hatlarımız ile deneyimli bir üreticiyiz,
uygun bir zamanda fabrikamızı ziyaret etmenizi bekliyoruz.

Q2. Ürünlerin kalitesi nasıl?



A2: Teknisyenlerimiz ve QC ekiplerimiz, tüm ürünlerin kalitesini
sağlamak için eskitme hatları, profesyonel cihazlar ve enstrümanlar
kullanarak ürünleri tek tek test eder.

S3. Peki fiyat?

A3: Biz bir üreticiyiz ve müşterilerimize her zaman en rekabetçi fiyatları
sunuyoruz.

S4. Nasıl sipariş verilir?

A4: Çevrimiçi hizmetle iletişime geçin veya doğrudan bize bir e-posta
gönderin, size yakında ürün fiyatı, özellikleri, ambalajı vb. İle cevap
vereceğiz. Teşekkür ederim.

S5. Test için size numune gönderebilir miyim?

A5: Evet! Makinemiz tarafından test edilmek üzere ürünlerinizi bize
gönderebilirsiniz.

S6. Teslimat süreniz ne kadardır?

A6: Malların stokta olması genellikle 5-10 gündür. veya mallar stokta
değilse 15-30 gündür.


